COMITATO PROVINCIALE

LOCOROTOMNIDND

Cod. FIDAL: BA089

CERTAME ATLETICO “U CURDUNNFE”
STADIO COMUNALE contrada CARAMIA
26 AGOSTO 2012

Regolamento e Programma

Locorotondo, 14/08/2012

1. Il Comitato Provinciale FIDAL Bari indice e I’A.S.D. ALTERATLETICA LOCOROTONDO
organizza in data 26 agosto 2012 la prima edizione del Certame Atletico “U CURDUNNE” che
si svolgera a Locorotondo presso lo Stadio Comunale. Il ritrovo e fissato per le ore 15.45 con
termine (inderogabile) consegna tagliandi alle ore 16,10 (hon saranno accettate iscrizioni oltre
questo limite, anche se trattasi di gare che si svolgeranno a meta-fine manifestazione). Il
cronometraggio sara manuale. Per le sole categorie Esordienti e Ragazzi m/f la manifestazione
sara valida anche come 3" Tappa del Tour “ll Venerdi alle 19.00”.

2. NORME TECNICHE E DI PARTECIPAZIONE: Alla manifestazione potranno partecipare gli atleti
tesserati per tutte le societa regolarmente affiliate alla FIDAL per la stagione 2012. Ogni atleta
potra prendere parte ad un massimo di 2 gare o a una sola gara nel caso dei 2000 mt., 3000mt.
e marcia Km5. Per le categorie Esordienti e Ragazzi m/f & possibile prendere parte anche a
singole gare per chi non volesse partecipare al triathlon (scrivere sul cedolino “GARA
INDIVIDUALE”) ma in tal caso i partecipanti ai metri 600 e 1000 potranno prender parte solo a
quella gara. Gli atleti i tecnici e i dirigenti con I'iscrizione accettano il regolamento nonché il
riconoscimento di essere idonei all’attivita sportiva agonistica, sollevando gli organizzatori da
qualsiasi responsabilita. Inoltre con I'iscrizione ciascun atleta (e chi ne esercita la patria
potesta se trattasi di minori), autorizza gli organizzatori ad utilizzare gratuitamente le
immagini che lo ritraggono durante la manifestazione, immagini che potranno essere utilizzate
dagli organizzatori per materiali promozionali e pubblicitari, nel rispetto delle leggi vigenti.

3. PROGRAMMA TECNICO:

Esordienti m/f
Triathlon (50 - alto — 600)

Ragazzi m/f
Triathlon (60 - alto — 1000)

Cadetti m/f
Corse: 300 - 2000
Concorsi: peso

A/JIPISIM m/f
Corse: 300 - 3000
Concorsi: lungo, peso (ciascuna categoria con il proprio peso)
Marcia: km.5

4. ISCRIZIONI: Le iscrizioni (con indicazione obbligatoria dei tempi di accredito per le sole gare
di velocita sino ai 300mt) si effettueranno direttamente sul campo, utilizzando gli appositi
tagliandi. Verranno estromessi dalle classifiche gli atleti che non risulteranno regolarmente
tesserati al 26 luglio 2012.

5. RECLAMI: Eventuali reclami dovranno essere presentati per iscritto al G.A. della
manifestazione secondo quanto previsto dal R.T.l.. Per quanto non contemplato nel presente
regolamento, vigono le norme tecniche e statutarie della FIDAL e del GGG.

6. PREMIAZIONI: verranno premiati con medaglie i primi tre atleti classificati in ciascuna gara.
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7. RESPONSABILITA™: il

Comitato Provinciale FIDALBARI e

ALTERATLETICA

LOCOROTOMNIDND

Cod. FIDAL: BA089

I’A.S.D. ALTERATLETICA

LOCOROTONDO declinano ogni responsabilita per qualsiasi danno a persone o cose, prima,
durante e dopo la gara. L’assistenza medica sara garantita prima durante e dopo la gara.
8. ORARIO GARE:

Ore

ESORD.
M.

ESORD.
F.

RAGAZZI

RAGAZZE

CADETTI

CADETTE

A/JIPISIM
masch.

A/JIPISIM
femm.

15.45

Ritrovo giuria e concorrenti

16.10

Termine consegna tagliandi

16.15

50

Peso

Peso

16.25

50

16.35

Alto

Alto

60

16.45

60

Peso

Peso

16.55

300

17.05

Alto

Alto

300

17.10

300

17.15

300

17.25

600

17.30

600

17.35

1000

Lungo

Lungo

17.45

1000

17.55

2000

18.05

2000

18.20

3000

3000

18.40

Marcia
Km.5

Marcia
Km.5

Il Comitato Provinciale FIDAL Bari

Francesco De Mattia
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Dott. Marco Rubino

Il Presidente dell’A.S.D. Alteratletica Locorotondo



